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Vi sætter fokus på

ARRANGEMENTER

Interesse & engagement 
På Campus Lyngby viser I som studerende stor interesse
og godt engagement både ved undervisning, workshops
og arrangementer. Vi takker jer studerende!

MAKERLAB WORKSHOPS
PRAKTIKMESSE
JUMPSTART
EKSTERNE ARRANGEMENTER
ÅBENT HUS 2024
OG MEGET MERE



OKTOBER - NOVEMBER 2024

Semesterets første arrangementer
Siden studiestarten i september måned er mange forskellige arrangementer
afholdt på Campus Lyngby, og endnu flere arrangementer er lagt i kalenderen
eller fortsat på tegnebrættet. Arrangementerne på Campus Lyngby har til
formål at være for alle studerende. Derfor anbefaler vi, at man tager sin
studiemakker eller -gruppe under armen og følges ad.

“En vigtig del af studietiden er selvfølgelig at gå på et interessant studie
med gode undervisere. Men ligeså vigtigt er det at være en en del af et
fællesskab med andre studerende, som man kan samarbejde med på
projekter og hygge sig med til sociale arrangementer på tværs af
studeretninger.” Områdechef Michael Huss Svejstrup

Indtil videre har vi oplevet stor interesse og engagement til semesterets første
arrangementer, hvor mange har deltaget til blandt andet workshops i
Makerlab, praktikmesse, Jumpstart-event og fredags café!

#Makerlabworkshop

“Det var en lærerig oplevelse! Det at få
muligheden for at smage lidt på et nyt skill. Jeg
fik en god grundforståelse for 3D print, og
hvordan man kan printe ting ud til fremtidig brug.”

Nanna, Multimediedesigner 1. semester

Makerlab workshops
I oktober måned blev fire workshops afholdt af
underviser Tobias Grundtvig i skolens Makerlab.
De fire workshops bestod af to dage med
undervisning i 3D print og to dage med CNC
fræsning. Deltagerne ved workshopsene blev
introduceret til redskaber, maskiner og teknikker,
samt mulighed for at skabe et færdigt produkt.
Alle havde mulighed for at deltage ved
workshopsene, uanset forudgående viden og
erfaring. Et par undervisere og koordinatorer
deltog også - Størstedelen af deltagerne var dog
studerende. Fælles for deltagerne var, at alle fik
ny viden med sig.
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Praktikmesse
Roll-ups i alle farver, bolsjer i mange
smagsvarianter og spændende samtaler
var til at finde til efterårets
praktikmesse. Praktikmessen blev
afholdt tirsdag den 8. oktober 2024, hvor
flere virksomheder var mødt op i håbet
om at finde kommende praktikanter.
Ligeledes mødte flere studerende også
op til messen, i håb om at finde en
praktikplads eller få stillet
nysgerrigheden. Praktikmessens
formål var, at give studerende og
virksomheder med praktikpladser
muligheden for at møde hinanden. 

#Praktikmesse #E2024

I løbet af de næste semestre skal mange i praktik, det ønskes I rigtig god
fornøjelse med. Mange studerende skal i nærmeste fremtid finde en praktikplads
- Mangler du en praktikplads, eller har spørgsmål til dit praktikforløb?

Kontakt praktikkoordinatoren 
Joan Bak Lorenzen - JOA@cphbusiness.dk
Kontor: Studievejledningen, lokale 2.C.16

Oplever du nervøsitet ved præstation? Ta’ ordet!
Studenterrådgivningen tilbyder nu, at du som studerende kan deltage ved
forløbet “Ta’ ordet”. Forløbets formål er at træne sin nervøsitet mod målet om
at kunne håndtere den. Nervøsitet skal ikke stå i vejen for, at du kan
præstere, hverken i undervisningen, eksamen eller på din praktikplads!

Kontakt studenterrådgivningen
Sandra Jensen - SAJE@srg.dk
Linda Carstensen - LCA@srg.dk

Lyder det som noget for dig? 
Forløbene starter op i uge 45 med fysisk fremmøde på Campus Lyngby.

LÆS MEGET
MERE HER!

https://cphbusiness.mrooms.net/mod/hsuforum/discuss.php?d=8791
https://cphbusiness.mrooms.net/mod/hsuforum/discuss.php?d=8791
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Fredagens fællesfaglige formiddag

JUMPSTART - Er din fremtidige kollega en robot?
Fredagen op til efterårsferien blev den første fællesfaglige formiddag afholdt.
Dagens tema omhandlede ny tech, kunstig intelligens og fremtidens karriere.
Til eventet havde Campus Lyngby besøg af syv dedikerede topmedlemmer
af dansk erhverv. Eventet bød på tale fra områdechef Michael, oplæg om
fremtidens teknologi og kunstig intelligens, samt paneldebat med gæsterne. 

Deltagerne fik et lille indblik i fremtidens krystalkugle, om hvordan
uddannelserne til arbejdsmarkedet vil se ud, hvordan AI kan implementeres
og optimere arbejdsgange, samt hvordan man kan forberede sig på en
karriere i en verden drevet af AI. Den efterfølgende paneldebat gav anledning
til spørgsmål fra deltagerne og svar fra panelet. Flere deltagere udnyttede
muligheden og fik stillet gode spørgsmål om kunstig intelligens, hvilket
panelet med stor begejstring og interesse besvarede. Under eventets pauser
og efterfølgende spredte sig en god stemning på Campus Lyngby. Flere
deltagere grupperede sig, hvor samtalen faldt på eventet. Paneldeltagerne var
også begejstret for eventet, og taknemlige for den interesse og engegement,
som de studerende mødte op med.

“Det var et super vellykket event! Både studerende og undervisere
mødte op, og med vores toptunede panel var denne fællesfaglige
formiddag en succes!”

Kommentar fra Line og Tilde, Lektorer ved Campus Lyngby

Feedback til eventet? Tag kontakt!
Line Laustsen Langelund - LINE@cphbusiness.dk
Tilde Høier Mathiasen - TIL@cphbusiness.dk
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Har du ledige dage i din kalender?
Sæt X til de kommende arrangementer!

Dato Onsdag d. 23. oktober 2024
Tid     Kl. 15.30 - 16.30

Sted  Cphbusiness Søerne
            Nansensgade 19, 1366 København K

Har du nogensinde tænkt over,
hvordan én juicebar i København
blev til en global succes? Kom og få
Joe & The Juices opskrift på
medarbejderengagement og vækst
gennem målrettet efteruddannelse. Tilmeld dig her!

Dato Onsdag d. 23. oktober 2024
Tid     Kl. 14.00 - 15.00

Sted  Online webinar

Styrk din idé - lær at passe på din idé
med IP rettigheder! Webinar om,
hvordan du kan bruge patenter,
varemærker og designbeskyttelse
med deltagelse af specialkonsulent fra
Patent- og varemærkestyrelsen. Tilmeld dig her!

Dato Tirsdag d. 3. december 2024
Tid     Kl. 14.30 - 15.30

Sted  Online webinar

Vil du lære, om og hvordan du kan
bruge crowdfunding på din egen idé?
Bliv bekendt med det forskellige typer
af crowdfunding, og lær de vigtigste
elementer - Stil spørgsmål og vær
nysgerrig til dette webinar! Tilmeld dig her!

Dato Torsdag d. 24. oktober 2024
Tid     Kl. 15.00 - 17.00

Sted  Cphbusiness Lyngby
           Firskovvej 18, 2800 Kongens Lyngby

Åbent hus på Campus Lyngby - Derfor
vil skolen være aktiv om
eftermiddagen. Til åbent hus inviteres
nysgerrige gæster til Campus Lyngby.
Del gerne informationen om åbent
hus til venner, familie og bekendte!

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=R5E3QMYQL216
https://ffefonden.dk/kurser-og-events/fonden-for-entreprenorskab/styrk-din-ide-laer-at-passe-pa-din-ide-med-ip-rettigheder-okt-2024/
https://ffefonden.dk/kurser-og-events/fonden-for-entreprenorskab/crowdfunding-former-og-muligheder-dec-2024/
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Nyt fra huset!
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Studenterrådgivningen
Samtaler med psykolog fra Studenterrådgivningen.
Husk at du kan booke tid til samtale med en psykolog fra
Studenterrådgivningen, enten online eller med fysisk fremmøde. 
Samtaler med fysisk fremmøde vil foregår med Linda her på Campus Lyngby.
Du kan booke en tid via Studenterrådgivningens hjemmeside
https://srg.dk/book/, hvor du også kan finde gode råd til studielivet og
eksamensmestring.

Kontakt til studievejledningen? Du finder os i lokale CL2.C.16 på 2.niveau,
hvor vi har åbent mandag, tirsdag og torsdag samt flere fredage mellem kl.
09.00 og 14.00. Du kan også kontakte os på:

Mail: counsellinglyngby@cpbusiness.dk (hver dag)
Telefonnummer: 3315 4514 (Mandag – torsdag mellem kl. 09.00 og 11.00)

“Vi vil gerne takke vores studerende for, at de er så utroligt gode til at
rydde op efter sig selv! Det er så fedt, at vi passer på vores fælles hus og
alt det, som det indeholder - Vi vil derfor gerne sige stort tak!”

Anders, skolepedel på Campus Lyngby

“Vi vil dog også nævne til dem, som gør brug af snus - Vil I gøre brug af den skraldespand, som er i
snusæskens låg? De små poser smides desværre mange andre steder efter brug .. Mange tak”

Nye lokalenumre i huset
Kan det være udfordrende at finde vej? Bare rolig du er ikke den eneste. 
På baggrund af, at flere oplever udfordringer med lokalenumrene på Campus
Lyngby, forbedres dette og nye lokalenumre sættes op. Projektet kan tage lidt
tid, men påbegynder efter efterårsferien i uge 42 - Tak for jeres forståelse!

https://srg.dk/book/


Nyhedsbrevet her er kommet for at blive - Skal det blive, har vi brug for dig!
Har du en god historie, interessant information eller noget helt tredje, vil vi meget gerne
modtage det. Nyhedsbrevet udsendes en gang om måneden, så næste brev sendes
medio november, og har fokus på november/december måned.

Har du en god historie?
Bidrag til Nyhedsbrevet

Kontakt os allerede i dag mail NyhedsbrevLyngby@cphbusiness.dk
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Cphbusiness ønsker alle en
rigtig god efterårsferie!

Efterårs hilsen fra studievejledningen
Studievejlederne på Cphbusiness er her for at hjælpe dig godt
igennem din studietid, og du kan altid tage kontakt til os, hvis du
har spørgsmål til eller udfordringer på studiet.

Studievejledningen har sin egen side på Moodle. Her finder du
studievejlederne på de enkelte afdelinger, og du kan læse mere
om dit studie og de tilbud, som studievejlederne har til dig som
studerende. 

Du finder vores Moodle-side her

https://cphbusiness.mrooms.net/course/view.php?id=8692

